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Hızlı, güvenli ve güvenilir PDF'ten PPTX'e dönüştürme 



İzleyicilerinizi etkileyin. PDF'i PowerPoint'e Dönüştürün
Bir sonraki projenizin harika görünmesini ve hissettirmesini sağlayın. Herhangi bir düz ve statik PDF'yi düzenlenebilir bir PPTX sunumuna dönüştürün ve sonsuz yaratıcı olanaklardan yararlanın. PDF'ye geri dönün ve dosyanızı düzenlenemez hale getirerek koruyun, ardından herhangi bir masaüstü veya mobil cihazda açılmasını sağlayın.
Ücretsiz İndirin










Bir uzman gibi sunum yapın. PDF'yi PPTX'e dönüştürün
Etkileşimli medya aracılığıyla hikayeler anlatın. PDF'nizi bir Office 365 sunumuna dönüştürün ve gömülü videolar, ses klipleri, PDF görüntüleri ve canlı bağlantılar için yerel destekten yararlanın. İzleyicilerinizi etkilemek için özel animasyonlar ve geçiş efektleri kullanın.
Ücretsiz İndirin




Çalışmanızı güvence altına alın. PPTX'i PDF'e dönüştürün
Sunumunuzu statik PDF formatına dönüştürerekdüzenlenemez hale getirin. Güçlü parolalar ve şifreleme ekleyin ya da dijital imzalar kullanarak dosyanızın çevrimiçi yüklendikten sonra kimse tarafından değiştirilmemesini sağlayın. PowerPoint'ten PDF'e dönüştürmeler dosyanızın boyutunu da küçülterek kolayca e-posta eki olarak gönderilmesini sağlar.
Ücretsiz İndirin








İhtiyacınız olmayan PDF parçalarını çıkarın
Zamandan ve enerjiden tasarruf edin. PDF düzenleyici ile sayfa sırasını değiştirin veya yalnızca ihtiyacınız olan sayfaları yeni bir belgeye alın, ardından dosyanızın madde işaretlerini, tablolarını, nesnelerini ve diğer biçimlendirmelerini aslına sadık kalarak koruyacak bir slayt sunumu olarak mükemmel bir şekilde yeniden oluşturun.
Ücretsiz İndirin



Neden PDF'yi PowerPoint'e bizimle dönüştürmelisiniz?


Yetişmeniz gereken bir teslim tarihi olduğunda, isteyeceğiniz son şey beklenmedik sorunlarla uğraşmaktır. PDF Extra'nın yüksek kaliteli dönüştürme motoru, ister iki sayfalık basit bir belge ister 20+ sayfalık bir sunum üzerinde çalışıyor olun, her zaman doğru sonuçlar almanızı sağlar. Ancak dosya dönüştür me bu uygulamanın iyi yapabildiği pek çok şeyden sadece biri. PDF okuyucu, sıkıştırıcı ve düzenleyiciden derin düzenleme seçeneklerine ve OCR desteğine kadar PDF iş akışınızı hızlandırmak için ihtiyacınız olan her şeye sahipsiniz.


ÜCRETSİZ İNDİR


SSS
PowerPoint sunusu (PPTX) nedir?

PPTX, Microsoft tarafından geliştirilen ve çok beğenilen sunum slaytları yazılımı PowerPoint'in resmi olarak desteklenen formatıdır. Kullanıcılara, eğitim materyallerinden pazarlama içeriğine ve iş tekliflerine kadar her şeyi kapsayabilecek bir dizi güzel animasyonlu ve düzenlenebilir slayt oluşturma olanağı verir.


PowerPoint'i PDF'ye dönüştürmenin faydaları nelerdir?

PPTX'i PDF'ye dönüştürerek PowerPoint sunumunuzun herhangi bir cihazda açılabileceğini garanti edersiniz. Ayrıca parolalar, 256 bit şifreleme ve dijital imzalar gibi gelişmiş dosya koruma seçeneklerinden de yararlanacaksınız. Ancak PPTX sunumunu PDF haline getirmek görsel ve ses efektleri gibi etkileşimli özellikleri ortadan kaldıracaktır.


Bir PowerPoint PDF olarak nasıl kaydedilir?

PDF Extra'yı açın ve Office belgelerinden PDF oluşturma seçeneğine tıklayın, ardından PowerPoint sunum slaytlarınıza gidin ve bunları web'deki en erişilebilir dosya biçimine dönüştürmesini izleyin. PPTX'ten PDF'e dönüştürme işlemlerinin yalnızca PDF Extra Ultimate aboneleri tarafından kullanılabildiğini unutmayın - daha fazla bilgi için fiyatlandırma sayfamızı ziyaret edin.


PowerPoint'i PDF'ye dönüştürmek dosya boyutunu azaltır mı?

Evet! Köprüleri sağlam tutmanın ve dosyayı başkaları için daha erişilebilir hale getirmenin yanı sıra, bir PowerPoint'i PDF'ye dönüştürmek genellikle daha küçük boyutlu bir dosya ile sonuçlanacaktır. Daha sonra kayıpsız PDF sıkıştırması ile bu boyutu daha da küçültebilirsiniz.


PowerPoint'e PDF nasıl eklenir?

Microsoft'un sunum yazılımının içine bir PDF eklemek için, onu bir nesne olarak eklemeniz gerekir. PDF Extra ile bunun tersini yapabilir ve PPTX sunumunuzun tamamını başkaları tarafından serbestçe indirilebilen ve görüntülenebilen bir dosya eki olarak ekleyebilirsiniz.


PowerPoint mi yoksa PDF mi göndermek daha iyidir?

PDF formatı, resim görüntüleyiciler, Acrobat ve çoğu web tarayıcısı dahil olmak üzere çeşitli uygulamalar aracılığıyla erişilebildiği için uyumluluğu ile ünlüdür. Buna ek olarak, PowerPoint yüklü olmayan bir makinede sunum yapmanız gerekiyorsa, sunumunuzu PDF'ye dönüştürmek harika bir seçenektir.


Yazılım olmadan PDF'yi PowerPoint'e nasıl dönüştürebilirim?

Özel bir PDF düzenleyici çözümü kullanmak kaliteli dönüşümler sağlamak için en iyi yol olsa da, bazen hızlı bir çevrimiçi dışa aktarma yapmanız gerekebilir (örneğin, PDF Extra yüklü olmayan bir cihazda çalışıyorsanız). Neyse ki, kullanmanız için güvenilir ve ücretsiz bir PPTX çevrimiçi dönüştürücümüz de var. Dönüştürmeye başlamak için dosyanızı yüklemeniz ve mevcut seçenekler arasından PowerPoint'i seçmeniz yeterlidir.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







Destination cross-platform: PDF'leri Windows'ta sorunsuzca düzenleme ve hareket halindeyken imzalama


Hangi dosya türü PDF'ye dönüştürülebilir?


Bir dosyayı çevrimiçi dönüştürmeli misiniz? Web tabanlı PDF dönüştürücülerin artıları ve eksileri


PDF nasıl düzenlenir veya oluşturulur (ve metinler ve resimlerle nasıl çalışılır)
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{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















